«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва первой сессии от 30 сентября 2015 года № 5 «Об утверждении состава постоянной комиссии по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на двадцать четвертой сессии

 20 июня 2019 года

В соответствии со статьями 15, 16, 17 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в пункт 1 решения Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва первой сессии от 30 сентября 2015 года №5 «Об утверждении состава постоянной комиссии по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике», включив в состав комиссии:
- Бейкова Евгени Лалева, депутата Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по избирательному округу № 11;

- Никулину Юлию Сергеевну, депутата Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по избирательному округу № 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   С.А. Кажаев
г. Усинск

20 июня 2019 года

№ 323
_377038779